Quòd autem minimum & minimè dicantur Latine, idem Valla scribit, additque minimum propriè esse superlatiuum : minimè verò pro negatione sola accipiendum. Minimè tamen superlatiuum esse, verba illa M. Tullij. I. Off. 114. documento sunt. Si aliquando necessitas, inquit, nos ad ea detruferit, quæ nostri ingenij non erunt : omnis adhibenda erit cura, meditatio, diligentia, vt ea si non decore, at quàm minimè indecore facere possumus, quàm doctissimè possumus. Quòd itidem Quintilianus dicit. Eius verba sunt : Mihi semper moris fuit, quàm minimè alligare me ad præcepta, quæ vobis vocantur : id est, vt dicamus quomodo possumus, vniuersalia vel perpetua. Minimum idem, quòd superlatiuum sit, idem vsurpat. Nos videmus, inquit, hoc vsu venire, vt quos nunquam putassemus à nobis internosci posse, eos consuetudine adhibita tam facile internosceremus : vt minimum quidem similes viderentur. Minimum apud Quintilianum scriptum inuenio. Eius verba sunt : Status sit reclusus, equi & diducti paulum pedes, vel procedens minimò sinister.

Aduerbium in o, exiens vnum præter hoc solum legere memini : id autem est meritissimò : præter extremò, postremò, vltimò, primò, quæ itidem in um exeunt. Quòd ex forma aduerbiorum aliorum ordinem vt ipsa significant significantium scire possis.

TVRPILIVS. Meritissimò te magnifico.

CÆCILIVS. Meritissimò hic me eiecit ex hac decuria. M. CICERO I. *de Ora.* 234. Sæuola te dedisti, quem omnes amare meritissimò, pro eius eximia suauitate debemus.

De aduerbijs quantitatis in um, quòd comparatiuis adiungi possunt, deque particulis tam & quàm, quibus adiuncta inueniantur. Cap. LX.

Quantò plures excusseris eruditorum memorias, tantò id inuenias obseruari sapius : vt aduerbia quantitatis in um, cuius generis sunt, tantum, quantum, aliquantum, multum, nimium, parum, paucillum, nihilum, & si qua alia sunt, posticius, eadem in o comparatiuis adiungantur. Nihil & nimis vtrique comparatiui apta sunt : vt, Tantum doctus quantum amicus. Multò familiarior. Præceptionis huius exempla idè nulla scribimus, quòd ea tibi ex alijs scriptoribus satis, opinor, cognita est. Ad hoc, nostrum non fuit consilium, eam scribere, sed commone re te tantum voluimus : ne scriptorum aliorum præceptionibus persuasus, ibi solacium esse putes : vbi hoc genus aduerbia tuum cum

rum comparatio aut verbo vim habente comparatiui adiuncta inueniatur. Quod rarius minusque elegans est, sed certe dicitur.

TERENTIUS. Eius frater aliquantum ad rem est auuidior.
Idem. Nihil minus, immo magis auge suspitionem.

QUINTILIANS. Quid, quod Ciceronis temporibus paulumque infra, quoties s littera media vocalium longarum vel subiecta longius esset, geminabatur: ut caussa, cassus, diuisiones: quo modo & ipsum & Virgilium quoque scripsisse manus eorum docent. Atqui paululum superiores etiam illud quod gemina dicimus nisi vna dixerunt. AVL. GELL. Catera quoque stadia in terris Graecia ab aliis postea instituta, pedum quidem esse numero sexcentum, sed tamen esse aliquantum breuiora. Idem. Videri ea sibi duriora paulum & acerbiora. VALERIUS MAXI. Quantum domo inferior, tantum gloria superior euasit. M. VARRO. Praxiteles propter artificium egregium, nemini est paulum modo humaniori ignotus. Tanto & quando cum superlatiuo adiungi vbi inuenitur, rari est: quale illud est Valerij Catulli. Tanto pessimus omnium poeta, quanto tu optimus omnium patronus. Rarum itidem est, ut vbi tantum dicitur, in sermone eodem quam, aut contra ponatur. Eiusmodi illud Plautinum est: Verum ita si qua forte eueniant huiusmodi, Inter eos, rursus si reuentum in gratiam est, Bis tantum amici sunt inter se, quam prius. Tam & quam cum comparatiuo adiungi raro inuenitur: ut in illo quod est apud QUINTILIANS. Quam magis xumna viget, tam magis ad malefaciendum viget. M. CICERO de Oratore perfecto 73. Tam magis offendit nimium quam parum. In quo Appelles pictores quoque eos peccare dicebat qui non sentirent, quid esset satis.

Tam cum positiuo & quam cum superlatiuo sermone eodem dici, raro inuenire est. Cuiusmodi illud Ouidij est: Tam felix essem quam formosissima vellem.

Hac non ed scribo, quod ea tibi putem imitanda: sed quod ea putes Latine dici posse: quae si vsurpares parcesime, improbanda non essent.

Quod aduerbia adiectiuis nominibus, aut aduerbijs ab adiectiuis nominibus factis postponantur, aut si preponantur, in medio aliquid non ineleganter ponatur.

Cap. LXI.

Elegantem admodum compones orationem, in qua aduerbium postpositum sit adiectiuo aut aduerbio quod factum sit ab adiectiuo, idque si adiaceat, aut si preponatur, in medio aliquid interponatur: ut, Fida parum amicitia est eorum qui student avaritiae. Eleganter multum ad me scripsisti. Aliquantum es ad rem auuidior.

QUINTILIANS. Stylus intermissione paulum admodum de celeritate perdit. A. GELLIVS. Proletariorum ordo honestior aliquantum & re & nomine, quam capite censorum fuit. Idem. Obscure magis dictum quam ambigue videri potest. Idem. Diomedis arma & Glauci non dispari magis pretio aestimata sunt. Idem. Tarquinius id multo risit magis. Idem. Obesum hic notauimus proprie magis quam vilitate dici pro exili atque gracileto. VAL. MAXI. MYS. Prospera nimis vni fortuna. Idem. Mithridatis regis filia Dripetine Laodicea regina nata duplici ordine dentium deformi admodum, comes fugae patris a Pompeio deuicti fuit. M. CICERO de perfecto Oratore. 1. Negare ei quem vnice diligere, cuique me charissimum esse sentirem, praesertim & iusta petenti & praecleara cupienti, durum admodum mihi videbatur. Idem. Quod ab eo diligere, multo ei amicitior sum factus. 7. Fa. 10. In re militari multo es caurior, quam in aduocationibus. Ibid. Facilius multo pro tua singulari prudentia iudicabis. 1. 9. Quod tibi ut planius exponam, altius paulo rationem consiliorum meorum exponam necesse est. 1. de Or. Multo tamen pauciores Oratores quam Poetae boni reperiantur. Ibid. 70. Est enim finitimus Oratori Poetae, numeris astrictior paulo, verborum autem licentia liberior, multis vero ornandi generibus socius ac penae par. Ibid. Mihi quidem veteres illi maius quiddam animo complexi plus multo etiam vidisse videntur, quam quantum nostrorum ingeniorum acies intueri potest. 5. Tusc. Vir sapiens multo arte maiore praeditus, nunquid verissimum sit, sed quid velit vulgus, requiret? 1. C. 8. Intelleges multo me vigilare acrius ad salutem, quam te ad perniciem reipublicae. 2. 9. Nemo est in ludo gladiatorio paulo ad facinus audacior, qui se non intimum Catilinae esse fateatur. 3. Tusc. 9. Multoque melius haec notata sunt verbis Latinis, quam Graecis. pro Milone. 93. Atque haud scio an multo etiam sit adiuuandus magis. 8. Att. 9. Multo minus mouebant minae. de Sen. 36. Nec vero corpori solum subueniendum, sed etiam animo atque menti multo magis. 2. de Or. 100. Quarum rerum negligentia pleraque causas & maxime priuatas, sunt enim multo saepe obscuriores, videmus amitti. Ibid. 178. Plura enim multo homines iudicant odio, aut amore, aut cupiditate, aut iracundia, aut dolore, aut latitia, aut spe, aut timore, aut errore, aut aliqua permotione mentis, quam veritate, aut scripto, aut norma aliqua, aut iudicij formula, aut legibus.

Orationem non inuenistam eam esse, in qua positiuum a superlatiuo regatur, contraque a superlatiuo factum positiuum regatur a superlatiuo, quod ex positiuo altero factum sit.

Cap. LXII.

VENUSTARUM pulcherrima, pulchrarumque venustissima mihi, mehercule, visa hac dicendi oratio est: in qua superlatiuum regit positiuum: contraque idem positiuum in superlatiuum mutatum regit positiuum a quo alterum superlatiuum factum erat: modo ne mutet sententiam, neque saepius obseruatum affectationis praebeat te postulandum ut, Charorum mihi amicissimus es, & amicorum charissimus, doctorum sapientissimus, sapientumque doctissimus. Perditorum sceleratissimus, & sceleratorum perditissimus. Hoc dicendi genus non improbauit M. Tullius, qui in libro de Oratore primo. 180. M. Crassum verba illa dicere facit. Quum Q. inquit, Scruola aequalis & collega meus homo omnium ditissimus, & disciplina iuris civilis eruditissimus, & ingenio prudentiaeque acutissimus, & oratione maxime limatus atque subtilis, atque, ut ego soleo dicere, iurisperitorum eloquentissimus, eloquentium iurisperitissimus, ex scripto testamentorum iura defenderet. Non ita dissimile illud est Ciceronis eiusdem de Cla. 148. quamuis de duobus dictum sit. Crassus, inquit, erat parcissimus elegantium, Scruola parcorum elegantissimus.

Ab hac dicendi venustate longe non abscedas, si cum adiectiuo substantiuum nomen ab adiectiuo factum, sit adiunctum: quod in adiectiuo redeat, & alteri adiectiuo substantiuum fiat: ut, Perfecta consummatio consummataque perfectio. Erudita compositio compositaque eruditio. Hoc facere non queas: nisi magna inter vtraque sit conuenientia.

Quod superlatiuo a comparatiuo recti in ablatiuo significatus multum augetur. Cap. LXIII.

Elegantissimi in dicendo multi fuerunt: sed his quoque elegantiores ex illo dicendi genere superlatiuo significatum non parum augeri putauerunt: si super ad superlatiuum comparatiuo excessus ita datur, ut ab superlatiuo tanquam regatur. Non tamen intelligo ita, ut putes significatum superlatiuo ibi positi augeri: sed excessum eum per comparatiuum atque superlatiuum fieri accrescere magis: ut, Mihi amicissimus es: esse tamen amicitior si ad me scriberes. Literas tuas quum recepi, mihi iucundissimae fuerunt iis legendis valere te quum agnoueris iucundiores fuerunt. Felicissimo feliciores. Liberide & Cingalo mendicissimis hominibus mendicior.

PLAVTIVS. Si sis stultior stultissimo.

OVIDIVS. Accedat lacrymis odium, dignusque puteris,

Qui mala quum tuleris plurima, plura feras.

A. GELLIVS. C. Fabritius, & Coruncanus, antiquissimi viri, vel his antiquiores Horatij illi Trigemini plane ac dilucide cum suis fabulati sunt.

M. CICERO 10. Fa. 3. Quum ipsum Furnium per se libentissime vidi: tum hoc libentius, quod illum audiens te videbar audire. 14. Fa. Ego autem hoc miserior sum quam tu, quae es miserima, quod ipsa calamitas communis est vtriusque nostrum. 3. Off. 12. 1. Vale igitur mi Cicero, tibi que persuade, te mihi quidem esse charissimum, sed multo fore chariorem, si talibus monumentis praecipitque laetabere. 2. Tusc. 64. Hoc tibi propono, amplitudinem & quasi quandam exaggerationem quam altissimum animi, qui maxime eminent in contemnendis & despiciendis doloribus, vnam esse omnium rerum pulcherrimam, eoque pulchriorem, si vacet populo, neque plausum captans se tantum ipsa delectet.

Quum vero per gradus comparationis sit quadam velut gradatior cum dicendi venustate vis acquiratur orationi: ut, Felix est cui amicum bonum diligere contigit, felicior qui ab eo literas multas accipit, felicissimus cui cum eo viuere datum est. Cum eo praeclearè agitur, qui pecuniae indigens literarum studiosus est: praeclearius, cui cum scientiae cupiditate pecuniae adest copia: praeclearissimè, cui ea literarum cupiditas earum professione exarata est.

PLAVTIVS. Miser homo est, qui ipse sibi quod edat quaerit, & id aegre inuenit. Sed ille est miserior, qui & aegre quaerit, & nihil inuenit. Ille miserimus est, qui cum esse cupit, quod edat non habet. PLINIUS. Malum patrem familias, quisquis interdiu faceret quod noctu posset, nisi in tempestate caeli. Peiorem, qui profectis diebus ageret quod feriatis deberet. Pessimum, qui sereno die sub recto potius operaretur, quam in agro.

Superlatiuo augmentum quibus particulis adiunctis fiat, quodque vnusquisque cum superlatiuo adiungatur.

Ac de comparatiuo de pluribus generis eiusdem dicto. Cap. LXIV.

Vnus omnium elegantissimus Cicero nobis, quoniam imitandus est, quibus cumularit dictionibus significatum superlatiuo nunc videtur dicendum, illis autem particulis cumularit apprimè,

omnino sine controuersa: vnum adiungit, Aulus Gellius maximè appo-
suit. Possit ergo dicere, Tu vnus omnium mihi charissimus es. Epi-
stolam meam tua apprime fuit elegantissima. Omnium sine contra-
uerfia doctissimus es.

AVL. GELLIVS. Bonas artes qui sinceriter cupiunt appe-
tuntque hi sunt vel maximè humanissimi. Q. CLAVDIVS Qua-
drigarius. Apprime summo genere natus erat.

Summum enim vtrumque, vltimum, extremum, habere vim super-
latiui multum per suum est.

M. CICERO 4. Fam. 13. Qui antea aut obscuris hominibus, aut
etiam fontibus opulari poteram: nunc P. Nigidio vni omnium
doctissimo & sanctissimo, & maxima quodam gratia, & mihi cer-
te amicissimo nec benignè quidem polliceri possum. de Amic. 1.
Quo mortuo me ad pontificem Scæuolam contuli, quem vnum
nostræ ciuitatis & ingenio & industria præstantissimum audeo
dicere. 2. de Orat. 296. Tum Iulius: Ego mehercule, inquit, Antoni
semper is fui, qui de te oratore sic prædicarem, vnum te in dicendo
mihi videri lectissimum, propriumque hoc esse, nihil à te vnquam
esse dictum, quod oblesset ei pro quo diceres. 3. de Finib. 32. Quod
autem in quo sapienter dicimus, id apprime rectissime dicitur. 1.
Off. 87. Miserrima est omnino ambitio, honorumque contentio.
ibid. Panætius sine controuersa de officiis accuratissime scripsit.

Alia multa qua superlatiuo adiungi solent, de industria omittimus,
propterea quod ea scriptorum aliorum monumentis ignota non sunt. Dein-
de particula hæc quas diximus, præter vnum, positiuo adiungi solent vsi-
tatis. Vnum vero superlatiuo sapius. Vnde appositum vnumquodque cum
positiuo dictum sapius cum superlatiuo compositum inuenimus. VAL.
MAX. Fabritius, inquit, Licinus honoribus & autoritate omni ciue
temporibus suis maior, par vnicique pauperrimo. Exemplo hoc
commoneare, comparatiuum dici posse de pluribus generis eiusdem: quod
est contra nonnullorum præceptionem. Id quod Plautus, Aul. Gellius, aliique
multi faciuntur. Nam apud Plautum tres habens filias ad natu maxi-
mam visurus. Ad meam, inquit, maiorem filiam inuiso domum.

AVL. GELLIVS. Hortensius omnibus fermè oratoribus æta-
tis suæ nisi M. Tullio clarior.

*Particula, vel, adiuncta cum superlatiuo, quid habeat,
venustatis. Cap. LXV.*

Oratoribus vel maximis illud dicendi genus valde consuetum est,
ut ibi cum superlatiuo vel nomine vel aduerbio adiungant parti-
culam, vel, ubi loquentium vulgus ponit non solum eum positiuo, sed
etiam cum superlatiuo: ut, Literæ ad me tuæ amicitie nostræ testes mi-
hi fuerunt, vel iucundissimæ, id est, non iucunda solum, sed etiam iucun-
dissima. Literæ mihi tuæ gaudium vel maximum fuerunt. Eos quibus-
cum tibi negotium est, vel prudentissime conuenis.

QVINTILIANVS. Porio mihi ratio viuendi honestè, quam
vel optimè dicendi videretur. Idem. Hoc transeo, de quo nemi-
nem qui literas vel primis, vt aiunt, labris degustauerit, dubita-
turum puto. Primum enim superlatiuum esse Priscianus contendit.
AVLVS GELLIVS. Menander poeta vetustior, humanarum opinio-
num vel peritissimus. Idem. Super hac questione tum ab aliis, sicuti
dixi, multis, tum vel diligentissime à Theophrasto disputatur.
Idem. Nunquam, inquit Phauorinus, quod equidem scio, tam im-
portuna tamque audaci argutia fuit noster Probus: vt Sallustium
vel subtilissimum breuitatis artificem periphrasim poetarum face-
re diceret. M. CICERO. Sed quid quaero velis, ne quum literis tuis
eruditissime scriptis te vel maximè velle perspexerim? 5. Fa. illum
fructum ex tuis literis vel maximum cepi, quod te præclare res
humanas contemnentem, & optimè contra fortunam paratum ar-
matumque cognoui. de perfecto Ora. 30. Ipsæ illæ conciones ita
multas habent obscuras abditasque sententias, vix vt intelligan-
tur: quod est in oratione ciuili vitium vel maximum. 1. de Or. 51.
Quid est tam furiosum quam verborum vel optimum atque
ornatissimum sonitus inanis nulla subiecta sententia nec scientia?
1. Off. 156. Ob eam etiam causam eloqui copiose, modò pruden-
ter, melius est, quam vel acutissime sine eloquentia cogitare. ibid.
146. Fidibus Musicorum aures vel minima sentiunt. 1. de Or. 118.
Turba & barbaries forensis dat locum vel vitiosissimis oratoribus.
Ibid. 12. In dicendo autem vitium vel maximum, à vulgari genere
orationis atque à consuetudine communis sensus abhorre. ibid.
32. Hoc autem vno præstamus vel maximè feris, quo colloqui-
mur inter nos, & exprimere dicendo sensa possumus.

Alijs quoque vocabulis adiungi posse ne tu nescias, exempla subscribi-
mus.

VIRGILIVS. Carmina vel caelo possunt deducere lunam.
QVINTILIANVS. Omnibus his sufficit vel vnum Ciceronis
exemplum. Facinus est vincire ciuem Romanum: propè scelus ver-
berare: patricium necare: quid dicam in crucem tollere? SAL-
LUSTIVS. Vnum omnibus finem natura vel ferro septis statuit.
In eadem hac significatione superlatiuo etiam particula adiungitur.
LENTIVS. Cura vt omnium tibi auxilia adiungas etiam infimo-
rum. M. CICERO 1. Tusc. Caput autem est in omni procura-
tione negotij & muneris publici, vt auaritiæ pellatur etiam mi-
nima suspicio.

Quod aduerbia comparatiui gradus aut superlatiuo perinde
vt nomina casum regant. Cap. LXVI.

Minimè omnium fieri putat vulgus semidoctum, vt aduerbia cõ-
paratiua aut superlatiua perinde vt nomina casum regant. Siqui-
dem absolute ferè poni solent. Ne igitur solæcium putes, si quem ca-
sum huiusmodi aduerbijs apposeris, hanc præceptionem scribimus: qua
id fieri vimque orationis augeri censemus: vt, Omnium te diligo
amantissime. Quod ad me misisti munus omnium diligentissime
asseruabo. Nemo te viuuit iustius.

PLAVTVS. Omnium primum Alcmena geminos peperit filios.
Idem. Omnium primum iste qui sit iste Sotia, hoc dici volo.
TERENTIUS. Meriton hoc meo videtur factum? DEM. Mini-
mè gentium.

Idem. Illa exclamat: Minimè gentium.
AVLVS GELLIVS. Qui de vestali virgine capienda scripse-
runt, quorum diligentissime scripsit Labeo Antifistius, minorem
quam annos sex, maiorem quam annos decem natam negauerunt.
Idem. Quod apud Scipionem omnium ætatis suæ purissimè locum
legimus, roboraria aliquot Romæ doctos viros dicere audiui
id significare, quod nos viuaria dicimus. MARCVS CICERO. 1. Tusc. 7.
Vt antea declamitabam causas, quod nemo me diutius fecit, sic
hæc mihi nunc senis est declamatio. 4. 71. Maximè verò omnium
flagrasse amore Reginum Ibicum apparet ex scriptis. 2. Fa. 7. Ne-
mo est, qui tibi sapientius suadere possit te ipso. Idem. Quod qui-
dem tu minimè omnium ignoras.

Quod nomen aut aduerbium gradus comparatiui adiectiuum
aut substantiuum aut participium in ablatiuo casu
regat non vulgariter. Cap. LXVII.

Opinione tua illud fortasse inuenias elegantius: vt quum domestico
sermone habes comparatiuum, siue nomen sit, siue aduerbium,
postea particulam, quam cum adiectiuo nomine aut substantiuo vel cum
participio, postremo sequitur verbum, Sum, es, est: tum omittas par-
ticulam, Quam, ac verbum, Sum: idque nomen vel participium in
ablatiuo, quod comparatiuum regat, colloces. Id exempli tibi sit mani-
festius. Mea tecum amicitia fide maior est: id est, maior quam fi-
des sit, hoc est, maior quam quis credat. Tu solito felicitior es. Vtili
tardius aduenis. Themistocles adolescens liberius iusto viuabat.

VIRGILIVS. Dicto citius tumida aquora placat.
PLAVTVS. Istuc curavi, vt opinione illius pulchrior esses.
Idem. Prius tua opinione hic adero: bonum animum habe.

SVETONIVS. Curam quoque solito exactiorem contulit. P.
LENTIVS. Opinione celerius confido sceleratissimum latronem pec-
nas daturum. C. A. SINIUS. Quod familiare meum tuorum num-
ero habes, opinione tua mihi gratius est. VALERIVS Maxi-
mus. Consuetudo enim sacrificauit diuitiis. M. CICERO. Illa mul-
tò maior opinione, quod nemo potest de ea te quam non nouit,
non turpissime dicere.

Quum verò in hoc dicendi genere substantiuum nomen in Latino ca-
su à comparatiuo regitur, tum attendendum est virtutem comparatiui,
an positiuo regatur. Alia enim esse possit sententia. Quemadmodum si
dicas. M. Crassus ditior erat opinione hominum: si ablatiuus, opi-
nionem, regitur virtute comparatiui, ea sententia est: M. Crassus di-
tior erat quam homines opinabantur: sin autem virtute positiuo:
Homines opinabantur Marcum Crassum ditiozem, quam esset.
Qua utraque sententia eadem non est.

Quos casus regant nomina comparatiui gradus aut superla-
tini, præter eos, qui ne vulgo quidem literatorum
ignoti sunt. Cap. LXVIII.

In oratoribus grauissimi illud quoque dicendo saepe usurpant: vt nomi-
nibus comparatiui gradus aut superlatiuo adiungant accusatiuum
vel ablatiuum cum propositione ante, inter, in, de, vel ex, vt, Ex amicis
maximus. Inter doctiores facilis. Ex discipulis studiosissimus. Id ibi
obserues, vt in eo accusatiuo vel ablatiuo, id nomen colloces, quod com-
paratiui aut superlatiuo adiectiuum esset.

VIRGILIVS. Scelere ante alios immanior omnis.
PLINIVS Iunior. Minorem è liberis duobus amisit. PLINIVS.
Inter omnia venenata Salamandræ scelus maximum est. SVE-
TONIVS. Antonium iuuenem maiorem de duobus interemit. QVINTIVS. Pa-
ter dignissimo ex filiis reliquerat. AVLVS GELLIVS. Ex malis duobus,
quos apud eos vidisset, vter maior esset eum mittendum curaret.
VALERIVS MAXIMVS. Erat autem is ex triginta tyrannis cru-
delissimus. Idem. De duobus filiis & ingenti agilitate & corporis
dotibus præstantiorem imperiique successorem destinatum Atym
existimauit ferro sibi creptum. M. CICERO. Quem Crassus dile-
xit ex omnibus plurimum. 4. Tusc. 75. Maximè autem admonen-
dus, quantus sit furor amoris. Omnibus enim ex animi perturba-
tionibus est profectò nulla vehementior. 3. de Orat. 97. Quinetiam
gustus, qui est sensus ex omnibus maximè voluptarius, qui que
dulcedine præter ceteros sensus mouetur, quam citò id quod val-
dè dulce est aspernatur ac respuit? 2. 357. Accerrimum autem ex
omnibus nostris sensibus esse sensum videndi.